
 
 
Información General
 
Entidad : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Organismo : Presidencia del Cabildo de Fuerteventura
Expediente : SE0051/22   (Island Value SLU)
Objeto : Servicios de rotulación de elementos de difusión Cultural del Área Insular de Cultura y Patrimonio
Histórico
Modalidad : Servicios
Procedimiento : Abierto
Forma de Adjudicación : Pluralidad de Criterios
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 93.714,74€
Importe de licitación con impuestos : 100.274,77€
Fecha Publicación : 27 - 09 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 28 - 09 - 2022 00:00
-  Fin del plazo : 13 - 10 - 2022 23:59
Fecha Apertura Ofertas : 18 - 10 - 2022
C.P.V. :
[ 79800000 ]  Servicios de impresión y servicios conexos.
 
Más información : Para dudas técnicas, dudas del contrato, cláusulas administrativas o Anexos plantear la
pregunta a través de la Plataforma de Contratación del Sector Público (PLCSP)/ Alta y dudas para presentar
ofertas: https://www.nexus-it.es/plyca/soporte-empresas/
 
Datos de la adjudicación
 
Descripción : Servicios de rotulación de elementos de difusión Cultural del Área Insular de Cultura y
Patrimonio Histórico
Adjudicatario : (B35784222)Island Value SLU
Fecha Adjudicación : 03 - 04 - 2023
Fecha Formalización : 11 - 05 - 2023
Importe con impuestos : 100.274,77€
Importe sin impuestos : 93.714,74€
Medio de publicación del anuncio de licitación : BOP-Perfil de Contratante
Ventajas de la oferta adjudicataria : Oferta económicamente más ventajosa según los criterios
establecidos en el pliego
Lotes :
[ Adjudicado ] Servicios de rotulación de element. de difusión Cultural...
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Contrato [B35784222 - ]] 001001CON_STD_OE.pdf 4ZF4hw1ACJCJmBUX58eTTp7Gu1A=

[Anuncio de formalización] 001001CODICE_CAN_FORM.xml 2jmj7l5rSw0yVb/vlWAYkK/YBwk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

1/
05

/2
02

3 
9:

04
:4

2.


